
GALDINO 

 

PORTARIA Nº: 949/2021 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

JULIANO 

TEIXEIRA 

 
 

 
Assinado de forma digital por 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 

OAB, ou=13704488000180, 

ou=Assinatura Tipo A3, 

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO 

GALDINO TEIXEIRA 

Dados: 2021.11.05 13:54:47 

-03'00' 

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por 

haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais 

para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá: 

 

NOME CARGO 

HERIKA DE LOURDES COSTA ENFERMEIRO 

ROSELI LOURDES DE SOUZA CAMARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

MARCELA AMARAL LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLAUDIA DANIELE MIRANDA EDUCADOR INFANTIL 

ELIZANDRA BIANCA OLIVEIRA DA SILVA ENFERMEIRO 

ALESSANDRA BARBOSA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF 

ROSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF 

ELAINE VALÉRIA FERNANDES NUTRICIONISTA 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Itajubá, aos 05 de novembro de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município. 

 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 
ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 

 

 



 


